
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyłączenia 3 obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Łochów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), § 18 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych 
lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem, po pozytywnym zaopiniowaniu wyłączenia przez 
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie – Delegatura w Siedlcach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 56) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wyłączenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Łochów następujących 
obiektów: 

1) Odlewnia dawnej Fabryki Maszyn Rolniczych i Odlewni Żeliwa, w Łochowie, przy ul. Fabrycznej 
12, działka nr ewid. 4340/7, 

2) Dom drewniany w miejscowości Kamionna, przy ul. Józefa Piłsudskiego 31, działka nr ewid. 204, 

3) Dom drewniany w Wólce Paplińskiej 87, działka nr ewid. 479/1. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Łochowa Nr 87/2013 z dnia 31 grudnia 2013 roku 
w sprawie założenia i prowadzenia gminnej ewidencji zabytków miasta i Gminy Łochów pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB19F2DB-77BC-426D-86E4-BC0657A0646F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


